СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(восемнадцатая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
пгт. Оловянная

31 марта 2021 года                                                                                             № 209

Об утверждении председателя постоянной
комиссий по экономической политике и бюджету
в Совете муниципального района
«Оловяннинский район» шестого созыва

Руководствуясь частью 3 статьи 23 Устава Совета муниципального района «Оловяннинский район»; статьей 20 Регламента работы Совета муниципального района «Оловяннинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 26.09.2017г. № 3; Положением о постоянных комиссиях Совета муниципального района «Оловяннинский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 21.03.2018г. № 54, Совет муниципального района «Оловяннинский район»

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить  председателем  постоянной комиссий по экономической политике и бюджету в Совете муниципального района «Оловяннинский район» Ситникову Татьяну Юрьевну, депутата Совета муниципального района «Оловяннинский район» шестого созыва, избранного по общемуниципальному избирательному округу от Забайкальского регионального объединения политической партии ЛДПР и ввести ее в состав Президиума Совета муниципального района «Оловяннинский район».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании "Аргументы и факты - Забайкалье" и разместить на официальном сайте муниципального района "Оловяннинский район" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: оловян.забайкальский край.рф.

Глава
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                   А.В. Антошкин

Председатель Совета
муниципального района
«Оловяннинский район»                                            С.Б. Бальжинимаева